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EURO BÖLGESİ

Dün Euro Bölgesi’nde büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisi beklentilerin üzerinde 48.7 puan açıklanırken, hizmetler PMI verisi ise beklentilerin altında 50.4 puana geriledi. İmalat PMI verisi daralmasına rağmen son 2 yılın en yükseğine gelmiş
durumda. Hizmetler PMI verisi ise son 4 ayın en düşük seviyesine gerilemiş durumda. Avrupa Merkez Bankası üyesi Piero Cipollone enerji fiyatlarındaki düşüş ve Euro'nun değer kazanması gibi temel unsurların daha fazla faiz indirimi için kendilerine avanta
sağladığını ifade etti. Dolar endeksinde güçlenme devam ederken Eur/Usd paritesinde düşüş sürüyor. Dax ise dünü satıcılı kapattı.

Bugün Euro Bölgesi’nde Almanya’da IFO iş iklimi endeksinin 86.8 puan açıklanacağı tahmin ediliyor.

ABD

Dün ABD’de büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisi beklentilerin altında 49.8 açıklanırken imalat sektöründe daralma yaşandı. Hizmetler PMI verisi ise beklentilerin üzerinde 54.3 puana yükseldi. İmalat sektörü 3 ayın ardından tekrar daralırken,
hizmetler sektörü de son 3 ayın en yüksek seviyesine yükseldi. ABD Başkanı Donald Trump, Venezuela’nın ABD’ye düşmanca davrandığı gerekçesiyle Venezuela'dan petrol veya gaz satın alan ülkelere 2 Nisan'dan itibaren %25 tarife getirileceğini bildirdi. Trump
ayrıca yaptığı açıklamalarda enerji fiyatları ile birlikte genel olarak fiyatların düştüğünü ve bu nedenle Fed’in faiz indirmesi gerektiğini söylerken, uyguladıkları tarifelerin ardından muhtemelen 4 trilyon dolar değerinde şirketin geri döndüğünü ya da döneceğini
tespit ettiklerini bildirdi. Başkan Trump, çok kısa bir süre içinde otomobillere ve ilaçlara yönelik tarifeleri açıklayacaklarını da vurguladı. Başkan ancak duruma göre 2 Nisan'da açıklanması planlanan karşılıklı tarifelerde birçok ülkeye muafiyet tanıyabileceğini de
altını çizdi. Trump’ın gümrük tarifelerinin belirsizliği devam ederken ekonomi üzerinde risk oluşturmaya devam ediyor. Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’da bir araya gelen Ukrayna ve ABD temsilcilerinin toplantı sonrası yaptıkları açıklamalarda enerjiden
madenlere birçok konuyu ele aldıklarını söylerken görüşmelerin verimli geçtiğini belirttiler. Arkasından Rus-ABD heyetinin toplantısı yapıldı ve burada da benzer mesajlar verilirken bölgedeki deniz taşımacılığının güvenliğiyle ilgili Karadeniz Girişimi de dahil
olmak üzere teknik konulara odaklandığını ifade edildi. Görüşmelerin pozitif geçmesi ABD borsalarına alım getirdi. Gelen verilerin de etkisiyle dolar endeksinin yükseldiği günde ABD 10 yıllık tahvil faizleri de yükselerek günü %4.32 seviyesinden tamamladı.

Bugün ABD’de S&P500/CS karmaşık-20 konut fiyat endeksinin yıllık bazda %4.6 açıklanması beklenirken, konut fiyat endeksinin aylık bazda %0.2 geleceği tahmin edilmekte. CB tüketici güveni 94.2 puan beklenirken, yeni konut satışlarının 682K açıklanacağı
öngörülmekte. Richmond imalat endeksinde beklenti ise 8 puanda oluşmakta. Fed üyelerinden de Williams ve Kugler’in konuşmaları takip edilecek.

İNGİLTERE

Dün İngiltere’de büyümenin öncü göstergelerinden imalat PMI verisi beklentilerin altında 44.6 puana gerilerken, hizmetler PMI verisi ise beklentilerin üzerinde 53.2 olarak gerçekleşti. İngiltere’de imalat sektörü Eylül 2023’ten bu yana en düşük seviyeye
gerilerken, hizmetler sektörü de son 7 ayın en yüksek seviyesine çıktı. İngiltere Maliye Bakanı Rachel Reeves, Kamu Hizmeti işletme maliyetlerini %15 oranında azaltma planları olduğunu kabul ederken, İşçi Partisi'nin kemer sıkma politikası uygulayacağını
reddetti. İngiltere Maliye Bakanı Rachel Reeves Çarşamba günü Bütçe Sorumluluk Ofisi'nin İngiltere'nin 2025'te beklenen büyümesini %2'den yaklaşık %1'e düşürmesi beklenen tahminini yayınlayacak. Dolar endeksinin değer kazandığı günde Gbp/Usd
paritesinde satış yaşandı.

Bugün İngiltere’de CBI gerçekleşmiş satışların -28 puan gelmesi bekleniyor.

TÜRKİYE

Dün yurt içinde veri akışı sakindi. Ancak siyasi risklerin halen ön planda olması ekonomi tarafında belirsizlikleri artırmakta. TCMB aldığı kararlarla dengeyi sağlamaya çalışmakta. Şu anda kısa vadeli şokların önüne geçilmiş duruyor. Ancak yurt dışı kurumlardan
gelen raporlar yabancı yatırımcıların bir miktar iştihanın kaçtığını gösteriyor. S&P muhalefet partisinden siyasetçilerin tutuklanmasının, Türkiye ekonomisine duyulan güven ve döviz kurunun istikrarı açısından risk oluşturabileceğini belirtirken 2023'ün
sonundan bu yana Türkiye'deki yetkililerin attıkları adımların olumlu olduğunu ve şimdilik kısa vadede bu riski savuşturduğunu ancak riskin masada kalmaya devam ettiğini belirttiler. Bank of America yayınladığı raporda, siyasi belirsizliğin geçen hafta büyük
dalgalanmalara neden olduğunu ifade ederken enflasyon tahmininin %25,7'den %28,1'e revize etti. Nisan ayında faiz indirim beklentilerini kaldırdıklarını ve bu nedenle yılsonu politika faiz beklentilerini de %30,5'ten %32,5'a çıkardıklarını ifade ettiler. Kurda
yükseliş eğilimi devam ediyor.

Bugün yurt içinde Mart ayına ait kapasite kullanım oranı ve imalat güveni açıklanacak. Hazine ve Maliye Bakanlığı’ndan yapılan açıklamada Bakan Mehmet Şimşek ile TCMB Başkanı Fatih Karhan’ın saat 16:00’da Citigroup ve Deutsche Bank’ın ev sahipliğinde
Türkiye ekonomisindeki son gelişmeleri değerlendireceği yabancı yatırımcılarla bir görüşme yapacağı bildirildi. Buradan çıkacak sonuçların etkilerini takip edeceğiz.

GÜNLÜK BÜLTEN
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Saat Ülke Önemi 25.03.2025 Beklenti Önceki

02:50 JAPONYA *** PARA POLİTİKASI TOPLANTI TUTANAKLARI

08:00 JAPONYA *** JAPONYA MERKEZ BANKASI ÇEKİRDEK TÜFE(YILLIK) %2.2 %2.2

10:00 TÜRKİYE ** KAPASİTE KULLANIM ORANI(MART) %74.5

10:00 TÜRKİYE ** İMALAT GÜVENİ(MART) 102.4

12:00 ALMANYA ** İFO İŞ İKLİMİ ENDEKSİ 86.8 85.2

14:00 İNGİLTERE ** CBI GERÇEKLEŞEN SATIŞLAR -28 -23

15:40 ABD ** FED ÜYESİ KUGLER KONUŞMASI

16:00 ABD ** S&P/CS KARMAŞIK-20 KONUT FİYAT ENDEKSİ (YILLIK) %4.6 %4.5

16:00 ABD ** KONUT FİYAT ENDEKSİ(AYLIK) %0.2 %0.4

16:05 ABD ** FED ÜYESİ WİLLİAMS KONUŞMASI

17:00 ABD ** CB TÜKETİCİ GÜVENİ 94.2 98.3

17:00 ABD **  YENİ KONUT SATIŞLARI 682K 657K

17:00 ABD ** RİCHMOND İMALAT ENDEKSİ 8 6

19:00 EURO BÖLGESİ ** ALMANYA MERKEZ BANKASI BAŞKANI NAGEL KONUŞMASI

EKONOMİK TAKVİM
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Geçen hafta Fed faiz kararı sonrası dolar endeksi değer
kazanırken, Eur/Usd paritesinde düşüş görüldü.

Dün Euro Bölgesi’nde büyümenin öncü göstergelerinden
imalat PMI verisi beklentilerin üzerinde 48.7 puan
açıklanırken, hizmetler PMI verisi ise beklentilerin altında
50.4 puana geriledi. İmalat PMI verisi daralmasına rağmen
son 2 yılın en yükseğine gelmiş durumda. Hizmetler PMI
verisi ise son 4 ayın en düşük seviyesine gerilemiş durumda.
Gelen veriler paritede ki düşüşü desteklemiş göründü.

Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Piero Cipollone enerji
fiyatlarındaki düşüş ve Euro'nun değer kazanması gibi temel
unsurların daha fazla faiz indirimi için kendilerine avanta
sağladığını ifade etti.

Teknik olarak baktığımızda 4 saatlik bazda RSI-MACD
uyumsuzluğunun verdiği satış sinyali çalıştı ve yükselen
takozu aşağı yönlü kıran paritede satışlar hızlandı. Parite de
1.0941 direncinin altında satışlar devam edebilecekken, bu
seviyenin üzerinde tekrar alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.0781-1.0760-1.0733

DİRENÇLER: 1.0820-1.0858-1.0916

25 Mart 2025
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Dolar endeksinde ki yükselişin devamı sonrasında
Gbp/Usd paritesinde düşüş eğilimi devam etti.

Dün İngiltere’den gelen verilerde imalat sektörü
Eylül 2023’ten bu yana en düşük seviyeye
gerilerken, hizmetler sektörü de son 7 ayın en
yüksek seviyesine çıktı. İngiltere Maliye Bakanı
Rachel Reeves’in Çarşamba günü Bütçe
Sorumluluk Ofisi'nin İngiltere'nin 2025'te
beklenen büyümesini %2'den yaklaşık %1'e
düşürmesi bekleniyor. ABD’den gelen veriler ise
büyümeyi hem desteklerken hem de doların
küresel bazda güçlenmesine katkı sağlaması
sonrasında paritede düşüşler hızlandı.

Teknik olarak baktığımızda saatlik bazda RSI-
MACD uyumsuzluğunun verdiği satış sinyali çalıştı
ve yükselen takozu aşağı yönlü kıran paritede
satışlar hızlandı. Parite 1.3011 direncinin altında
satışlar devam edebilecekken, bu seviyenin
üzerinde tekrar alımlar hızlanabilir.

DESTEKLER: 1.2896-1.2867-1.2839

DİRENÇLER: 1.2925-1.2970-1.3011

25 Mart 2025
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Dolar endeksinin güçlenmesi ile birlikte ons altındaki
yükselişin durduğunu hatta bir miktar geri çekilmenin
yaşandığını izliyoruz. Bu eğilimin devamı beklenebilir.

ABD Başkanı Donald Trump, Venezuela’nın ABD’ye
düşmanca davrandığı gerekçesiyle Venezuela'dan petrol
veya gaz satın alan ülkelere 2 Nisan'dan itibaren %25
tarife getirileceğini bildirdi. Trump ayrıca yaptığı
açıklamalarda enerji fiyatları ile birlikte genel olarak
fiyatların düştüğünü ve bu nedenle Fed’in faiz indirmesi
gerektiğini söylerken, uyguladıkları tarifelerin ardından
muhtemelen 4 trilyon dolar değerinde şirketin geri
döndüğünü ya da döneceğini tespit ettiklerini bildirdi.
Başkan Trump, çok kısa bir süre içinde otomobillere ve
ilaçlara yönelik tarifeleri açıklayacaklarını da vurguladı.
Başkan ancak duruma göre 2 Nisan'da açıklanması
planlanan karşılıklı tarifelerde birçok ülkeye muafiyet
tanıyabileceğini de altını çizdi. Trump’ın gümrük
tarifelerinin belirsizliği devam ederken ekonomi
üzerinde risk oluşturmaya devam ediyor. Bu
belirsizliklerin altın fiyatları üzerindeki etkilerini de
yakından takip edeceğiz.

Teknik olarak baktığımızda altın kanal içerisinde
yükselişine devam ederken kanalın tepesine dayandı.
Günlük bazda RSI-MACD uyumsuzluğu veriyor. Bu bize
altın fiyatlarında bir dönüşün olabileceğini söylerken
hareketin uzatıp uzatmayacağını izleyeceğiz. 3024
desteğinin üzerinde alış eğilimi devam edebilecekken bu
seviyenin altında tekrar satışlar yaşanabilir.

DESTEKLER: 3000-2993-2983

DİRENÇLER: 3017-3033-3057

25 Mart 2025
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Petrol fiyatları kritik destek bölgesinde tutunmaya devam
ediyor.

Dün OPEC+’nın Mayıs ayında petrol üretimini üst üste
ikinci kez artırma planına sadık kalacağını söyleyen
kaynaklar üretimin günde 135.000 varil artırmasını
beklediğini ifade ettiler.

Goldman Sachs ise yayınladığı raporda Brent ham petrolü
70 doların üzerindeyken petrol fiyatlarında varil başına
her 10 dolarlık düşüş için OPEC+ dışı üretim artışının 12
aylık bir dönemde günde yaklaşık 0,3 milyon varil
yavaşlamasını beklediğini söylerken, 2026 Brent fiyatları
varil başına 60 dolar olduğunda 2026 OPEC+ dışı arz
artışının 1,05 milyon varilden 0,6 milyon varile düşeceğini
ve varil başına 50 dolar olduğunda 0,1 milyon varil daha
düşeceğini tahmin etti. Goldman Sachs üretim
düşüşlerinin fiyatları 5-13 dolar arasında artırmasını ve
ortalama tahmin ettikleri 60 dolar seviyesinde
tutulacağını beklemekte.

Teknik olarak baktığımızda üçgen içerisinde hareket eden
petrol fiyatları üçgenin dip noktası olan 65.28’i
zorlamasına rağmen kıramadı. Bu seviyenin üzerinde
alımlar devam edebilecekken, bu seviyenin altında satışlar
hız kazanabilir.

DESTEKLER: 68.41-67.88-67.02
DİRENÇLER: 69.36-70.43-71.43

25 Mart 2025
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Nasdaq, ABD-Ukrayna-Rusya görüşmelerinin
pozitif geçmesinin ardından yükselişini sürdürdü.

Suudi Arabistan’ın başkenti Riyad’da bir araya
gelen Ukrayna ve ABD temsilcilerinin toplantı
sonrası yaptıkları açıklamalarda enerjiden
madenlere birçok konuyu ele aldıklarını söylerken
görüşmelerin verimli geçtiğini belirttiler.
Arkasından Rus-ABD heyetinin toplantısı yapıldı ve
burada da benzer mesajlar verilirken bölgedeki
deniz taşımacılığının güvenliğiyle ilgili Karadeniz
Girişimi de dahil olmak üzere teknik konulara
odaklandığını ifade edildi. Görüşmelerin pozitif
geçmesi ABD borsalarına alım getirdi.

Teknik olarak baktığımızda saatlik bazda kanalı
yukarı kıran endekste yükseliş eğiliminin devamı
gelebilir. Teknik seviyeleri bu bağlamda yakından
takip edeceğiz. Endekste 19.161 direncinin
üzerinde alımlar devam edebilecekken, bu
seviyenin altında satışlar hızlanabilir.

DESTEKLER:20.141-20.048-19.803

DİRENÇLER: 20.480-20.626-20.726

25 Mart 2025
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Avrupa borsaları haftaya satıcılı başlarken Dax’ta
günü negatif tamamladı.

Dün Almanya’da büyümenin öncü
göstergelerinden hizmetler PMI verisi
beklentilerin üzerinde 48.3 puana yükseliş
gösterirken, hizmetler PMI verisi beklentilerin
altında 50.2 puanda kaldı. Almanya’da imalat
sektörünün son 1.5 yılın zirvesine gelmesi ve
büyüme endişelerinin arttığı bir dönemde
yükseliş göstermesi bir miktar olumlu
algılanırken, hizmetler sektöründe azalış
dengeleyici bir rol oynadı.

Teknik olarak baktığımızda günlük bazda görülen
RSI-MACD uyumsuzluğu satışların devamına
işaret ediyor. Ancak burada küresel borsaların
seyri önemli olacaktır. Ayrıca teknik seviyeler ön
plana çıkacaktır. 23.006 seviyesinin üzerinde alış
eğilimi devam edebilecekken, bu seviyenin
altında satışlar hız kazanabilir.

DESTEKLER: 23.121-23.006-22.814

DİRENÇLER: 22.213-22.372-23.485
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YASAL UYARI

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr
yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı Destek Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz.

DESTEK YATIRIM ARAŞTIRMA EKİBİ

Onur Altın

Araştırma Müdürü

oaltin@destekyatirim.com

Dilek Kalın

Araştırma Uzmanı

dkalin@destekyatirim.com
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